
 

Semana 1 Xaneiro 2024 Febreiro 2024

11-12
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 2 Febreiro 2024

9-10 Xeo (SG1) Mat-II (SG2) Fís-II (SG3) Fís-II  (SG1) Xeo (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Quím-II (SG3) Mat-II (SG1) Fís-II (SG2) Quím-II  (SG1)
10-11 Xeo (SG1) Mat-II (SG2) Quím-II (SG3) Quím-II  (SG1) Xeo (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Fís-II (SG2) Xeo (SG3) Mat-II (SG1) Quím-II (SG2) Fís-II (SG3)
11-12 Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Xeo (SG3)
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 3 Febreiro 2024

9-10 Xeo (SG1) Mat-II (SG2) Fís-II (SG3) Fís-II  (SG1) Xeo (SG2) Mat-II (SG3)
10-11 Mat-II (SG1) Fís-II (SG2) Xeo (SG3) Xeo (SG1) Mat-II (SG2) Quím-II (SG3) Quím-II  (SG1) Xeo (SG2) Mat-II (SG3)
11-12 Mat-II (SG1) Quím-II (SG2) Xeo (SG3)
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 4 Febreiro 2024

9-10 Xeo (SG1) Mat-II (SG2) Fís-II (SG3) Fís-II  (SG1) Xeo (SG2) Mat-II (SG3) Fís-II (SG3) Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG2)
10-11 Xeo (SG1) Mat-II (SG2) Quím-II (SG3) Quím-II  (SG1) Xeo (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Quím-II (SG2) Xeo (SG3) Quím-II  (SG1) Fís-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG2) Quím-II (SG3)
11-12 Mat-II (SG1) Fís-II (SG2) Xeo (SG3)
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Lab Qui-II          
QA (G4)

Lab Qui-II          
QF (G1)

Lab Qui-II          
QF (G2)

Lab Qui-II          
QA (G3)

Lab Qui-II          
QA (G4)

Lab Qui-II          
QA (G4)

Lab Qui-II          
QA (G3)

Lab Qui-II          
QF (G2)

Lab Qui-II          
QF (G1)

Lab Qui-II          
QF (G1)

Lab Qui-II          
QF (G2)

Lab Qui-II          
QA (G3)

Lab Qui-II          
QA (G4)

Matemáticas-II Química-II Xeoloxía

Xeoloxía Física-II
Física-II Matemáticas-II Química-II Lab Qui-II          

QF (G1)
Lab Qui-II          
QF (G2)

Lab Qui-II          
QA (G3)

Luns Martes Mércores Xoves Venres
19 20 21 22 23

Lab Qui-II          
QF (G1)

Lab Qui-II          
QF (G2)

Lab Qui-II          
QA (G3)

Lab Qui-II          
QA (G4)

Química-II
Xeoloxía

12 13 14 15 16

FESTAS DO ENTROIDO

Lab Qui-II          
QF (G1)

Lab Qui-II          
QF (G2)

Lab Qui-II          
QA (G3)

Lab Qui-II          
QA (G4)

Luns Martes Mércores Xoves Venres

Xeoloxía Física-II
Física-II Matemáticas-II Química-II

Química-II Xeoloxía Xeoloxía

9

REUNIONES PAT

Luns Martes Mércores Xoves Venres
5 6 7 8

Química-II
 Matemáticas-II 13-13:30 h Lab Qui-II 13:30-14 h Xeoloxía Matemáticas-II Química-II Matemáticas-II 

Física-II 11:30-12 h Física-II Física-II Xeoloxía
Química-II 12-12:30 h

CRONOGRAMA - Grao en Química - 1º Curso - 2º Cuadrimestre CURSO 2023/2024

Luns Martes Mércores Xoves Venres

Xeoloxía 12:30-13 h Química-II Matemáticas-II Física-II

29 30 31 1 2

Sesións de presentacións das Materias



Semana 5 Febreiro 2024 Marzo 2024

9-10 Quím-II  (SG1) Mat-II (SG2) Fís-II (SG3) Quím-II  (SG1) Fís-II (SG2) Mat-II (SG3)
10-11 Fís-II  (SG1) Mat-II (SG2) Quím-II (SG3) Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Fís-II (SG2) Quím-II (SG3)
11-12 Mat-II (SG1) Quím-II (SG2) Fís-II (SG3)
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 6 Marzo 2024

9-10 Quím-II  (SG1) Mat-II (SG2) Fís-II (SG3) Quím-II  (SG1) Fís-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Fís-II (SG2) Quím-II (SG3)
10-11 Xeo (SG1) Mat-II (SG2) Quím-II (SG3) Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Xeo (SG2) Fís-II (SG3)
11-12 Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Xeo (SG3)
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 7 Marzo 2024

9-10 Quím-II  (SG1) Mat-II (SG2) Fís-II (SG3) Quím-II  (SG1) Fís-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Fís-II (SG2) Quím-II (SG3)
10-11 Xeo (SG1) Mat-II (SG2) Quím-II (SG3) Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Xeo (SG2) Fís-II (SG3)
11-12 Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Xeo (SG3)
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 8 Marzo 2024

9-10 Quím-II  (SG1) Mat-II (SG2) Fís-II (SG3) Quím-II  (SG1) Fís-II (SG2) Mat-II (SG3)
10-11 Fís-II  (SG1) Mat-II (SG2) Quím-II (SG3) Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Fís-II (SG2) Quím-II (SG3)
11-12 Mat-II (SG1) Quím-II (SG2) Fís-II (SG3)
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

 Lab   Fis-II       
(G3)

 Lab   Fis-II       
(G2)

Venres
18 19 21 22

PROBA                                                                     
Lab Qui-II QA (G3 e G4)

Lab Qui-II          
QA (G2)

Lab Qui-II          
QF (G3)

Xoves Venres
26 27 28 29 1

Luns Martes Mércores 

Lab Qui-II          
QA (G3)

Lab Qui-II          
QA (G4)

Xeoloxía Física-II
Física-II Matemáticas-II Química-II

Lab Qui-II          
QF (G1)

Lab Qui-II          
QF (G2)

Lab Qui-II          
QA (G3)

Lab Qui-II          
QA (G4)

Lab Qui-II          
QF (G1)

Lab Qui-II          
QF (G2)

Luns Martes Mércores Xoves Venres

Matemáticas-II Química-II Xeoloxía

4 5 6 7 8

Xeoloxía Física-II
Física-II Matemáticas-II 

Lab Qui-II          
QA (G1)

Lab Qui-II          
QA (G2)

Lab Qui-II          
QF (G3)

Lab Qui-II          
QF (G4)

 Lab   Fis-II       
(G1)

Química-II
Matemáticas-II Química-II Xeoloxía

Lab Qui-II          
QA (G4)

Lab Qui-II          
QA (G3)

Lab Qui-II          
QF (G2)

Lab Qui-II          
QF (G1)

Luns Martes Mércores Xoves Venres
11 12 13 14 15

Lab Qui-II          
QA (G1)

Lab Qui-II          
QA (G2)

Lab Qui-II          
QF (G3)

Lab Qui-II          
QF (G4)

Xeoloxía Física-II
Física-II Matemáticas-II Química-II

Matemáticas-II Química-II Xeoloxía

PROBA                                                                               
Lab Qui-II QF  (G1  e G2)

PROBA XEOLOXÍA

Luns Martes Mércores Xoves

SEMANA SANTA do 25 ao 29 de marzo

Lab Qui-II          
QF (G4)

Xeoloxía Física-II
Física-II Matemáticas-II Química-II

Matemáticas-II Química-II

Lab Qui-II          
QA (G1)

Lab Qui-II          
QA (G2)

Lab Qui-II          
QF (G3)

Lab Qui-II          
QF (G4)

Lab Qui-II          
QA (G1)

REUNIONES PAT

Lab Qui-II          
QF (G4)

Lab Qui-II          
QF (G3)

Lab Qui-II          
QA (G2)

Lab Qui-II          
QA (G1)

Xeoloxía

20



Semana 9 Abril 2024

9-10 Quím-II  (SG1) Mat-II (SG2) Fís-II (SG3) Quím-II  (SG1) Fís-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Fís-II (SG2) Quím-II (SG3) Mat-II (SG2)
10-11 Xeo (SG1) Mat-II (SG2) Quím-II (SG3) Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Xeo (SG2) Fís-II (SG3) Mat-II (SG2)
11-12 Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Xeo (SG3)
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 10 Abril 2024

9-10 Quím-II  (SG1) Mat-II (SG2) Fís-II (SG3) Quím-II  (SG1) Fís-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Fís-II (SG2) Quím-II (SG3) Mat-II (SG3)
10-11 Xeo (SG1) Mat-II (SG2) Quím-II (SG3) Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Xeo (SG2) Fís-II (SG3) Mat-II (SG3)
11-12 Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Xeo (SG3)
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 11 Abril 2024

9-10 Quím-II  (SG1) Mat-II (SG2) Fís-II (SG3) Quím-II  (SG1) Fís-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Fís-II (SG2) Quím-II (SG3) Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG2) Quím-II (SG3)
10-11 Xeo (SG1) Mat-II (SG2) Quím-II (SG3) Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Xeo (SG2) Fís-II (SG3) Quím-II  (SG1) Fís-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG2) Fís-II  (SG3)
11-12 Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Xeo (SG3) Mat-II (SG1)
12-13 Mat-II (SG1)
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 12 Abril 2024

9-10 Quím-II  (SG1) Mat-II (SG2) Fís-II (SG3) Quím-II  (SG1) Fís-II (SG2) Mat-II (SG3)
10-11 Fís-II  (SG1) Mat-II (SG2) Quím-II (SG3) Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Fís-II (SG2) Quím-II (SG3)
11-12 Mat-II (SG1) Quím-II (SG2) Fís-II (SG3)
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

 Lab   Fis-II       
(G4)

 Lab   Fis-II       
(G1)

PROBA FÍSICA II

Luns Martes Mércores Xoves Venres

PROBA QUÍMICA II

Luns Martes Mércores Xoves Venres
1 2 3 4 5

Física-II Matemáticas-II Química-II
Matemáticas-II Química-II Xeoloxía

Lab Qui-II          
QA (G2)

Lab Qui-II          
QF (G3)

Lab Qui-II          
QF (G4)

Xeoloxía Física-II
Lab Qui-II          
QA (G1)

Lab Qui-II          
QA (G2)

Lab Qui-II          
QF (G3)

Lab Qui-II          
QF (G4)

Lab Qui-II          
QA (G1)

12

Lab Qui-II          
QA (G1)

Lab Qui-II          
QA (G2)

Lab Qui-II          
QF (G3)

Lab Qui-II          
QF (G4)

Lab Qui-II          
QA (G1)

Matemáticas-II Química-II Xeoloxía

Xeoloxía Física-II
Física-II Matemáticas-II Química-II

8 9 10 11

Xeoloxía Física-II
Física-II Matemáticas-II Química-II

Xoves Venres
15 16 17 18 19

Luns Martes Mércores 

 Lab   Fis-II       
(G4)

Xoves Venres
22 23 24 25 26

Matemáticas-II Química-II Xeoloxía

Luns Martes Mércores 

 Lab   Fis-II       
(G2)

PROBA                                                                     
Lab Qui-II  QA (G1 e G2)

PROBA                                                                               
Lab Qui-II QF  (G3  e G4)

Xeoloxía Física-II
Física-II Matemáticas-II Química-II

Química-II Xeoloxía

 Lab   Fis-II       
(G3)

 Lab   Fis-II       
(G4)

 Lab   Fis-II       
(G1)

 Lab   Fis-II       
(G3)

Lab Qui-II          
QA (G2)

Lab Qui-II          
QF (G3)

Lab Qui-II          
QF (G4)



Semana 13 Abril 2024 Maio 2024

9-10 Quím-II  (SG1) Mat-II (SG2) Fís-II (SG3) Quím-II  (SG1) Fís-II (SG2) Mat-II (SG3) Fís-II (SG2) Quím-II (SG3) Fís-II  (SG1)
10-11 Xeo (SG1) Mat-II (SG2) Quím-II (SG3) Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Mat-II (SG3) Xeo (SG2) Fís-II (SG3) Mat-II (SG1)
11-12 Quím-II (SG2) Xeo (SG3) Mat-II (SG1)
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 14 Maio 2024

9-10 Quím-II  (SG1) Mat-II (SG2) Fís-II (SG3) Quím-II  (SG1) Fís-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Fís-II (SG2) Quím-II (SG3)
10-11 Xeo (SG1) Mat-II (SG2) Quím-II (SG3) Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Mat-II (SG3) Mat-II (SG1) Xeo (SG2) Fís-II (SG3)
11-12 Mat-II (SG1) Fís-II  (SG1) Quím-II (SG2) Xeo (SG3)
12-13 Mat-II (SG1)
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 15 Maio 2024

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 16 Maio 2024

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

 Lab   Fis-II       
(G3) Lab   Fis-II       

(G1)

 Lab   Fis-II       
(G2)

 Lab   Fis-II                             
(G2)Lab  Fis-II                                         

(G4)

Xoves Venres
29 30 1 2 3

DÍA INTERNACIONAL                                                                         
DO/A TRABALLADOR/A

Xeoloxía Física-II
Física-II Matemáticas-II

Química-II Química-II

Luns Martes Mércores 

Luns Martes Mércores Xoves Venres
6 7 8 9 10

Venres

Xoves Venres
13 14 15 16 17

Xeoloxía
Física-II REUNIONES PAT

Luns Martes Mércores 

EXAME XEOLOXÍA

20 21 22 23 24

EXAME MATEMÁTICAS II

DÍA DAS LETRAS GALEGAS

Luns Martes Mércores Xoves



Semana 17 Maio 2024

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 18 Xuño 2024

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE AULAS

Fis-II Quim-II Xeo Mate-II
TEORÍA G. Completo 26 26 26 22 Aula 20

Número de  Sesións

Laboratorio de Química-II Laboratorio de Física-II

Laboratorio 3 e 4; Planta 1, Bloque D Laboratorio 5 e 7; Planta 1, Bloque D Lab. 22-23, Planta 3, Bloque C

Número de  Sesións

Luns Martes Mércores Xoves Venres
3 4 5 6 7

27 28 29 30 31

EXAME FÍSICA II

EXAME QUÍMICA II

Luns Martes Mércores Xoves Venres

G1 26 26 13 32 Aula 24 G1
G2 26 26 13 32 Aula 25 G2
G3 26 26 13 32 Aula 26 G3

G4
*Seminarios de Xeoloxía: aula de informática

Sesións de presentacións das Materias Aula 20

SE
MIN

ARIO
S

LA
BORATORIO 9 9 4

9 9 4
9 9 4
9 9 4
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